
                                                                                                                           Nacrt prijedloga 

 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Predmet: Zaključak o davanju suglasnosti Osnovnoj školi Rovišće za ugovaranje dodatnih 

vantroškovničkih  radova na matičnoj školi u sklopu provedbe projekta energetske obnove 

  

  

  

 Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“, 

broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20 i 1/21 ) župan Bjelovarsko-bilogorske županije je 03. ožujka 

2022. godine donio 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 Utvrđuje se prijedlog o davanju suglasnosti Osnovnoj školi Rovišće za ugovaranje 

dodatnih vantroškovničkih  radova na matičnoj školi u sklopu provedbe projekta energetske obnove.

 Prijedlog ovog Zaključka obrazložit će pročelnica Upravnog odjela za financije Suzana 

Raguž Pehar i pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti i obrazovanje Andrea Prugovečki 

Klepac. 

 

 

 

 

 

 ŽUPAN 

 Marko Marušić, dipl. oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 

 

 

KLASA: 602-01/22-01/1 

URBROJ: 2103-09-22-56 

Bjelovar, 03. ožujka 2022. 

 

 

http://www.bbz.hr/


                                                                                                                           Nacrt prijedloga 

 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

 

 

 
 

       

Temeljem članka 17. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“ broj 

22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20 i 1/21) Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na 

svojoj ___ sjednici održanoj ________________2022. godine donijela je 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti Osnovnoj školi Rovišće za ugovaranje dodatnih vantroškovničkih  

radova na matičnoj školi u sklopu provedbe projekta energetske obnove 

 

 

I. 

 

 Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije daje suglasnost Osnovnoj školi 

Rovišće za ugovaranje dodatnih vantroškovničkih radova na matičnoj školi u sklopu provedbe 

projekta energetske obnove. 

 

II. 

 

 Dodatni radovi odnose se na građevinsko-obrtničke radove u iznosu od 707.387,47 kuna (bez 

PDV-a) ili 884.234,34 kuna s PDV-om. 

 Sredstva za podmirenje gore navedenog iznosa osiguravaju se u Proračunu Bjelovarsko-

bilogorske županije na K000085 Projekti energetske obnove OŠ, pozicija PR00647, konto 451. 

 

 

III. 

 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“. 

 

 

 

KLASA: 602-01/22-01/1 

URBROJ: 2103/1-01-22-57 

U Bjelovaru, ___________ 2022.  

 

 

  PREDSJEDNICA 

  ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

  Ivana Jurčević Piščević,mag.pol., v.r. 

 

 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 

http://www.bbz.hr/


                                                                                                                           Nacrt prijedloga 

 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

KLASA:602-01/22-01/1 

URBROJ: 2103/1-18-22-58 

Bjelovar,  03. ožujka 2022. 

 

             

      ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

PREDMET: Zaključak o davanju suglasnosti Osnovnoj školi Rovišće za ugovaranje dodatnih 

vantroškovničkih  radova na matičnoj školi u sklopu provedbe projekta energetske 

obnove 

 - obrazloženje 

 

 

 Školski odbor Osnovne škole Rovišće donio je Odluku o suglasnosti za ugovaranje dodatnih 

vantroškovničkih radova na matičnoj školi u sklopu provedbe projekta energetske obnove, na sjednici 

održanoj 25. veljače 2022. godine.  

 

 Dodatni radovi odnose se na građevinsko-obrtničke radove u iznosu od 707.387,47 kuna (bez 

PDV-a) ili 884.234,34 kuna s PDV-om, a nužni su za funkcionalnost objekta te bi neuključivanje istih 

dovelo u pitanje kvalitetu ostalih radova sukladno ugovorenom troškovniku. 

  

 Predlaže se Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije da donese Zaključak o 

davanju suglasnosti Osnovnoj školi Rovišće za ugovaranje dodatnih vantroškovničkih  radova na 

matičnoj školi u sklopu provedbe projekta energetske obnove 

 

 S poštovanjem, 

 

 

 

       

           

  

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

Upravni odjel za društvene djelatnosti i 

obrazovanje 

PROČELNICA 

Andrea Prugovečki Klepac, prof., v.r. 

http://www.bbz.hr/





















